



Republic of the Philippines
 PROVINCE OF BOHOL
 Candijay Community Hospital
 PHC Accredited Health Care Provider
 Candijay, Bohol

PURCHASE REQUEST

Department:				Date:	
Candijay Community Hospital				Date:	
Section:				Date:	
Item No.	Quantity	Unit of Issue		Estimated Unit Cost	Estimated Cost
1	10	container	Alcohol (70% isopropyl) gal, 4 liters	906.20	9,062.00
2	50	bot	Alcohol (70% Isopropyl) 500 ml	104.00	5,200.00
3	100	bot	Alcohol (70% Isopropyl) 500ml , with nozzle spray	111.80	11,180.00
4	10	gal	Antiseptic (Povidine Iodine)	1,200.00	12,000.00
5	12	bot	Benzalkonium Chloride Spray, 340 grams, kills cold and fungi viruses and bacteria, kills cold and flu viruses, disinfectants hundreds of surfaces, prevents molds & mildrew.	440.00	5,280.00
6	8	gal	Benzalkonium Chloride, Pine Scent, 1 gal.	2,069.10	16,552.80
7	1	box	Blade surgical no. 12 x 100's	1,210.00	1,210.00
8	10	pcs.	BP Apparatus Aneroid Adult	2,383.34	23,833.40
9	3	pcs.	BP Apparatus Aneroid Pedia	1,980.00	5,940.00
10	10	pcs.	BP Cuff Adult	1,500.00	15,000.00
11	5	pcs.	BP Cuff Infant 12cm-19cm	825.00	4,125.00
12	100	box	Cap Surgical x 100's	242.00	24,200.00
13	1	roll	Cloth materials for ward use for bed linens and pillows 50m rolls length (printed)	16,225.00	16,225.00
14	2	box	Cord Clamp, umbilical, disposable, 100's	1,650.00	3,300.00
15	200	box	Face mask, Surgical, 3 ply earloop, 50's	286.00	57,200.00
16	50	box	Face mask, N95, 25's	2,338.70	116,935.00
17	50	pcs.	FBC Fr. 14, sterile	1,650.00	82,500.00
18	150	pcs.	FBC Fr. 16, sterile	4,950.00	742,500.00
19	25	roll	Gauze Roll (hospital)	1,457.50	36,437.50
20	100	box	Gloves, Surgical, size 6.5 ,100' pairs, US made	3,250.00	325,000.00
21	100	box	Gloves, Surgical, size 7, 100' pairs, US made	3,250.00	325,000.00
22	100	box	Gloves, Surgical, size 7.5, 100' pairs, US made	3,250.00	325,000.00
23	50	box	Gloves, Surgical, size 8, 100' pairs	1,742.00	87,100.00
24	85	box	Gloves, Examining, Small, 100's	299.00	25,415.00
25	90	box	Gloves, Examining, Medium, 100's	299.00	26,910.00
26	90	box	Gloves, Examining, Large, 100's	299.00	26,910.00
27	5	pc	Hub Cutter (sharp container)	300.00	1,500.00
28	50	box	IV Catheter with wings, G-18, with injection valve, sharp spike, sterile,made of stainless steel, FEP, PP, POM, 2 dual entry, 100's	2,970.00	148,500.00
29	50	box	IV Catheter with wings, G-22, with injection valve, sharp spike, sterile,made of stainless steel, FEP, PP, POM, 2 dual entry, 100's	6,380.00	319,000.00
30	25	box	IV Catheter with wings, G-24, with injection valve, sharp spike, sterile,made of stainless steel, FEP, PP, POM, 2 dual entry, 100's	6,380.00	159,500.00
31	25	box	IV Catheter with wings, G-26, with injection valve, sharp spike, sterile,made of stainless steel, FEP, PP, POM, 2 dual entry, 100's	6,380.00	159,500.00
32	4	pc	Instrument Tray with Cover, Stainless	550.00	2,200.00
33	250	pc	Infusion set, Soluset/volumetric , 100 ml	175.00	43,750.00
34	700	pc	IV Infusion set/Macroset, Adult	38.50	26,950.00
35	700	pc	IV Infusion set/Microset, Pedia	38.50	26,950.00
36	200	pc	Nebulizing kit with tubing and Mask (Adult)	93.50	18,700.00

3,236,565.70